
UCHWAŁA NR LII/468/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1376,  
1005 i 1595; Dz.U z 2022 r. poz. 32) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zgierskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia  się  zaliczyć  drogę  położoną  na  nieruchomościach  oznaczonych   jako  działki  nr: 
304/2, 304/4, 304/6, 305/2, 307/1, 342/4, 342/7, 344/2, 345/3  obręb Zelgoszcz gmina Stryków, do kategorii 
dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 1E445AA4-DD26-47EA-8D38-262A3CE53E80. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/468/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

Przebieg drogi gminnej 

 
 

Id: 1E445AA4-DD26-47EA-8D38-262A3CE53E80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Przebieg drogi gminnej

		2022-04-11T10:54:00+0200




